
D3 ST LEGER LES MELEZES- 

ANCELLE-GAP

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2022 (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au vendredi

Commune Arrêt B

SAINT LEGER LES 

MELEZES
Le Village abri 7:00

ANCELLE Les Faix sens Ancelle 7:03

Le village sens Gap 7:06

Pré Joubert parking 7:08

Le Château abri 7:09

Chaume Froide sens Gap 7:11

GAP Lycée Aristide Briand 7:28

Gap - Champsaur 7:30

Pôle d'Echanges Reynier 7:33

D3 GAP-ANCELLE-ST LEGER 

LES MELEZES

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2022  (ne fonctionne qu'en période scolaire zone B)

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Mercredi Lundi mardi jeudi vendredi Du lundi au vendr edi

Commune Arrêt B B B

GAP Pôle d'Echanges Reynier 12:15 17:15 18:15

FOREST SAINT JULIEN Les Sagnes 12:35 17:35 18:35

ANCELLE Chaume Froide sens Ancelle 12:39 17:39 18:39

Le Château 12:41 17:41 18:41

Pré Joubert télésiège 12:42 17:42 18:42

Le village sens St Léger 12:44 17:44 18:44

Les Faix sens St Léger 12:47 17:47 18:47

SAINT LEGER LES 

MELEZES
Le Village abri 12:50 17:50 18:50

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

Transporteur : GIRAUD Autocars

Le Village_05170 ORCIERES

Tél : 04 92 55 70 60

info@cars-giraud.com

Correspondances ligne D
depuis Gap

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

526

526

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


